ЦЕНА: «БЕСПЛАТНО»

[image: image1.png]

ПЕЧАТНОЕ СРЕДСТВО МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ

ИНФОРМАЦИОННЫЙ

БЮЛЛЕТЕНЬ БОГАШЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

18 апреля 2013                                         № 28
с. Богашево
Печатное средство массовой информации официальное издание «Информационный бюллетень Богашевского сельского поселения» учреждено решением Совета Богашевского сельского поселения

от 18.03 2010 № 12

РАЗДЕЛ 1 «МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ПРАВОВЫЕ АКТЫ СОВЕТА БОГАШЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

	с. Богашево
	РЕШЕНИЕ
	18 апреля 2013  № 19

О внесении изменений в решение Совета

Богашевского сельского поселения от 17.05.2012 № 18

«О принятии Правил благоустройства населенных

пунктов Богашевского сельского поселения»
     В соответствии с пунктом 30  части 1 статьи 12 Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности», проведя процедуру открытого голосования,

    СОВЕТ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести изменение в пункт 2.13 части 2 Правил благоустройства населенных пунктов Богашевского сельского поселения, принятых решением Совета Богашевского сельского поселения от 17.05.2012 № 18 «О принятии Правил благоустройства населенных пунктов Богашевского сельского поселения» изложив его в следующей редакции: «Все руководители предприятий и организаций всех форм собственности, жители Богашевского сельского поселения обязаны заключать договора на вывоз ТБО  со специализированной организацией. В случае нарушения данного пункта к собственникам жилья, руководителям предприятий и организаций будет применяться административная ответственность в виде наложения штрафов, в соответствии с законодательством Российской Федерации.».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и регистрации в установленном порядке.

3.  Направить настоящее решение Главе Богашевского сельского поселения (Главе Администрации) для подписания и опубликования.

4. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации официального издания «Информационный бюллетень Богашевского сельского поселения» и обнародовать на официальном информационном сайте Богашевского сельского поселения в сети «Интернет» (адрес сайта http://www.bogashevo.tomsk.ru).

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Председателя Совета Богашевского сельского поселения Т.В. Ермакову.

Председатель Совета

Богашевского сельского поселения                                                                     В.И. Гауэр

Глава Богашевского сельского поселения

(Глава Администрации)                                                                                       А.В. Мазуренко
__________________________________________________________________________________________________

Тираж 12 экземпляров, ответственный за выпуск Т.В. Ермакова, тел. 931-193. Подготовлено к печати заместителем председателя Совета Богашевского сельского поселения

Отпечатано и размножено с помощью оргтехники Совета Богашевского сельского поселения и Администрации Богашевского сельского поселения, расположенных по адресу: Томская область, Томский район, ул. Советская, 6

PAGE
1

_1273401223.bin